régie presentibus litteris declaramus quod vir re!i-

giosus frater Adam, quondam abbas Beati Audoen!

Rothomagensis, cessit administrationi predicti mo-

nasterii, potius eligens sibi vacare in reclusorio

qnam tumultibus pretationis amplius agitari, licet

cum instancia non modica a nobis et capitulo suo

de revertendo ad statum pristinum fuer!trequisitus.

-Nos autem attendentes quod a suo proposito non

posset aliquatenus revocari, ipsum a cura prefati
monastera duximus absotveudum. Bene et diu va-

[eat excellentia vestra. Datum die jovis post

Assumptionem Beate Marie, anno Domitu M°cc"xxx°

tertio.

Tracesde sceaupendantsursimplequeue. Le sceaude Mau-
rice, !u'c!<cvèquede Rouen,n'a pas été retrouve.

22~8 1233. Samedi 27 août.

fj. 304. Toulouse, H, n° 6~. Original.)

Instrumentum, perUtteras alphabeti divisum, quo notas

fiuntcondttionessubquibusdomînusRamundus cornes To-

tosaedodit in feodam Dernardo Salvitati deCorrunciaco et

ejus ordinio totam illam vineam, cum terra in qua sita

est, et casale quod est totum inter carreriam publicam de

Podio et casale de Garriga. :<Hoc fuit factum v. die

exitus mensis augusti, sabbato, regnante Ludovico Fran-

corum rege, et codem domino R. (Ramundo) Tolosano

comite, et R. (Ramundo) episcopo, anno M° cc''xxx''

ni° ab incarnatione Domini. Ilujus rci sunt testes

R. de Alfaro, et Petrus de Tolosa, et R. Blanchardi, et

Bartholomeus Porterius, et Aimericus frater ejus, et

Bernardus Aimericus, qui, mandato ipsius domini comi-

tis, cartam istam scripsit. ')

2349 Troycs. 1233. 27 août.

(J. 195. Champagne, III, n° 17. Original.)

Henricus cantor Trecensis et magistcr Stephanus de

Pruvino canonicus Remensis notam faciunt compositio-

nem, a se ut arbitri, interTb. (Thcobatdum) Campaniœ
et Driae coitutem palatinum, ex una, et venerabiles viros

decanum et capitulum Trccenses, ex altera parte, ordi-

natam de intra giovinorum in c!vitatem Trecensem.-Ex

qua compositioue, de consensu utriusque partis, capitulo
et canonicis B. Petri Trecensis, beneHciatis in eadem

ecclesia, nec non tribus curatis, scilicet S. Remigii,
S. Kicetu et S. Dionysii, licebit vina deputata ad parti-
tiones quotidianas in dicta ecclesia faciendas et vina pro-

pria singulorum, sine merello, sine pedagio et sine

aliqua contradictione in dictam civitatem introducere.–

« Quod ut firmum, ratum et stabile in perpetuum per-

maneret, présentes litteras sit,illis nostris roboravimus

in testimonium facti nostri. Actum Trecis et pronun-
tiatmn publice, utraque parte existente présente, anno

gratie millesimo cc° tricesimo tercio, die tercia ante

festum Sancti Johannis Baptiste.

Traces de deux sceaux pendants sur double queue. Le sceau
de Henri, chantre de t'éguse de Troyes, estdécrit dansl'Inventaire
sous le n" 7663; celui d'Etienne de Provins, chanuine de Reims,
n'existe plus aux Ai'ciuves.

22SO 1233. Août.

Dcj~/MKC~ Petro de CAo!7~o militi, exigenda

et ab ecclesia yM~oneHS:c?~n rege partienda.

(J. 176. Tours, n"7. Ot-igina!scellé.)

A. (Albericus) decanus Beati Martini Turonensis,

universis ad quos littere présentes pcrveoerint, sa-

lutem in Domino. Noverit universitas vestra

quod karissimus dominus noster rex Petrum de

ChaMiis, qui se dieit militem, nobis, nomine ca-

pituli nostri Beati Martini videlicet Turonensis, ita

delibernri et tradi fecit quod cum ipso firianciam

facere non possumus sine ipsius domini regis licen-

tia speciali. Et sciendum quod de tali financia,
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23o2 1233. Août.

(J. 195. Champagne, III, n° 71. Original.)

Letericus abbas et conventus Joyaci notum faclunt se

domino Theobaldo, illustrissimo Campaniag et Brice co-

miti, usuarium quod habebant in ejus nemore dicto

Alneto, juxta Pontes super Sequanam, in pcrpetuum

quittavissc, et ab eo in recompensationem recepisse tre-

deelin arpenta predicti nemorls,'cmn fundo terras, libéra

et qnita ab omni servitute, et insuper jus pasturas pro

animaHbus suis in communibus pasturis. Actum

anno Doituni M° cc° tricesimo tertio, mcnse auguste.); n

Tracer de sceau pendant sur double fïueue. Le sceau de

t'abbaye de '\utre-Dame de Jouv, au diocèse de Sens, est décrit

dans r.e~c sous le n~ 8249, mais d après un type appendu

a un acte daté de 1397. Le sceau de i'ahbé Létéric ne s'est pas

conservé.

22u5 Beaumont. 1233. Vendredi 2 septembre.

Litterce Henrici de /ï~aM~or f/g quitatione et

excambio Pontis Ursionis.

(J. 224. Avranches, n° 1. Original.)

E~o Henricus de Avaugor notum facio omnibus

ad quos littere presentes pervenerint, quod ego ka-

quam circa eodem Petro faciemus, habebit idem

dominus rex medietatem. Actum anno Domini

M" cc° tricesimo tertio, mense augusti. 0

Sceau d'Atheric Cornut, doyen de Saint-Martin de Tours; cire

blanche, simpje queue; décrit dans l'Inventaire sous le n° 7599.

2~1 1233. Août.

(J. 195. Champagne, III, n° 15. Original.)

E. (Evelina) Paraclitensis abbatissa totusque ejusdem
loci conventus notum faciunt, cnm inter se, ex una,

et Theobaldum, Campaniae et Briœ comitem palatinum,
ex altera parte, de usuario quod in nemoribus de Monte